ANEAR

oF. SANEAR No. 0600/2022
Colatina - Espírito Santo

Em, 07 de Outubro de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em atenção a INDIC o 2022, protocolizada nesta autarquia sob o no

254258, solicitando manutenção na rede de esgoto no bairro Colúmbia, esquina

entre as ruas Tocantins e Porto Alegre.

lnformamos que de acordo com o parecer do Coordenador de Água e Esgoto, o

serviço foi executado pela Eletromecânica União. Manutenção da bomba da EEB

Colúmbia.

Sendo só, para o momento, colocamo-nos à disposição para quaisquer

esclarecimentos.

Respeitosamente,

Olindo Antônio Demoner

Diretor Operacional

Ao
Exmo Sro

Jolimar Barbosa da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Colatina
Nesta

Rua Benjamin Costa, 105 - Bairro Marísta - Colatina/Es - CEp 29.707-130
Telefax; (27) 2102-4303 / 0800 28 39 733 - E-mail: sanear(Asan ear.es.aov.br

)coLA?ll,4i

J
I,
ú

$

'''{-rn'

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320035003100370035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.